SUPER LIGA Ecpa 14/03/2020 yo

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

2a Etapa Campeonato da SuperLiga
= Desportiva de Velocidade Ver%%

SuperLiga Piracicaba

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ..;._.
Hot Classics 14/03/2020 09:55. . .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
6 1:20.603 +1.163 10:18:48.657 (22) Bernardo Albanesi
(84) Mauricio Goncalves/Marcelo 7 1:19.582 +0.142 10:20:08.239 1 1:23.520 +2.335 10:37:57.609
1 1:19.246 +0.785 10:08:29.350 8 1:22.161 +2.721 10:21:30.400 2 1:21.967 +0.782 10:39:19.576
2 1:18.839 +0.378 10:09:48.189 3 1:47.886 +26.701 10:41:07.462
3 1:19.257 +0.796 10:11:07.446 (97) Gustavo Coppa 4 29:50.302  +28:29.117 11:10:57.764
4 1:18.699 +0.238 10:12:26.145 1 1:21.010 +1.480 10:14:18.090 5 1:24.831 +3.646 11:12:22.595
5 - 10:13:44.606 2 1:21.477 +1.947 10:15:39.567 6 1:22.311 +1.126 11:13:44.906
6 1:18.765 +0.304 10:15:03.371 3 1:20.377 +0.847 10:16:59.944 7 1:21.804 +0.619 11:15:06.710
7 1:18.520 +0.059 10:16:21.891 4 1:19.996 +0.466 10:18:19.940 8 1:22.673 +1.488 11:16:29.383
8 1:18.828 +0.367 10:17:40.719 5 - 10:19:39.470 9 2:39.831 +1:18.646 11:19:09.214
9 41:38.065  +40:19.604 10:59:18.784 6 4:50.646 +3:31.116 10:24:30.116 10 1:21.336 +0.151 11:20:30.550
10 1:23.084 +4.623 11:00:41.868 7 38:04.367  +36:44.837 11:02:34.483 1 - 11:21:51.735
1 1:21.167 +2.706 11:02:03.035 8 1:23.292 +3.762 11:03:57.775 12 1:30.265 +9.080 11:23:22.000
12 1:19.168 +0.707 11:03:22.203 9 3:40.686 +2:21.156 11:07:38.461
13 1:18.653 +0.192 11:04:40.856 10 1:22.245 +2.715 11:09:00.706 (911) Pedro Alexandre
14 1:19.170 +0.709 11:06:00.026 1 5:21.715 +4:02.185 11:14:22.421 1 1:24.149 +2.797 10:51:39.600
15 1:19.177 +0.716 11:07:19.203 12 1:21.769 +2.239 11:15:44.190 2 1:24.390 +3.038 10:53:03.990
16 1:19.659 +1.198 11:08:38.862 13 6:36.457 +5:16.927 11:22:20.647 3 1:22.844 +1.492 10:54:26.834
17 1:19.278 +0.817 11:09:58.140 14 1:21.180 +1.650 11:23:41.827 4 1:30.607 +9.255 10:55:57.441
18 1:37.809 +19.348 11:11:35.949 15 6:42.972 +5:23.442 11:30:24.799 5 - 10:57:18.793
16 1:22.058 +2.528 11:31:46.857 6 1:42.832 +21.480 10:59:01.625
(99) Matheus Coppa 17 4:52.072 +3:32.542 11:36:38.929 7 1:23.508 +2.156 11:00:25.133
1 1:24.488 +5.141 10:14:22.950 18 1:21.894 +2.364 11:38:00.823 8 1:23.369 +2.017 11:01:48.502
2 1:22.079 +2.732 10:15:45.029 9 1:22.290 +0.938 11:03:10.792
3 1:21.434 +2.087 10:17:06.463 (111) Emilio Hoinkis Divani 10 1:21.926 +0.574 11:04:32.718
4 1:20.417 +1.070 10:18:26.880 1 1:19.758 - 10:45:51.056 1 1:21.806 +0.454 11:05:54.524
5 1:21.632 +2.285 10:19:48.512 2 1:20.223 +0.465 10:47:11.279 12 1:22.684 +1.332 11:07:17.208
6 19:53.789  +18:34.442 10:39:42.301 3 1:20.137 +0.379 10:48:31.416 13 1:23.035 +1.683 11:08:40.243
7 1:29.680 +10.333 10:41:11.981 4 1:20.643 +0.885 10:49:52.059 14 1:21.409 +0.057 11:10:01.652
8 2:38.704 +1:19.357 10:43:50.685 5 1:21.267 +1.509 10:51:13.326 15 1:22.063 +0.711 11:11:23.715
9 1:21.588 +2.241 10:45:12.273 6 1:20.477 +0.719 10:52:33.803 16 1:35.374 +14.022 11:12:59.089
10 1:35.879 +16.532 10:46:48.152 7 1:19.904 +0.146 10:53:53.707
1 6:00.659 +4:41.312 10:52:48.811 8 1:21.346 +1.588 10:55:15.053 (86) Fernando Sobral / Marcio Marolla
12 1:24.566 +5.219 10:54:13.377 9 1:20.455 +0.697 10:56:35.508 1 1:38.126 +16.644 10:21:08.193
13 16:32.752  +15:13.405 11:10:46.129 10 1:19.820 +0.062 10:57:55.328 2 1:59.336 +37.854 10:23:07.529
14 1:21.212 +1.865 11:12:07.341 1 1:20.020 +0.262 10:59:15.348 3 2:11.820 +50.338 10:25:19.349
15 1:19.877 +0.530 11:13:27.218 12 1:20.112 +0.354 11:00:35.460 4 30:47.411  +29:25.929 10:56:06.760
16 1:19.530 +0.183 11:14:46.748 13 1:20.180 +0.422 11:01:55.640 5 1:29.235 +7.753 10:57:35.995
17 - 11:16:06.095 14 1:20.708 +0.950 11:03:16.348 6 1:32.021 +10.539  10:59:08.016
18 2:44.474 +1:25.127 11:18:50.569 15 1:21.613 +1.855 11:04:37.961 7 1:22.287 +0.805 11:00:30.303
19 8:20.195 +7:00.848 11:27:10.764 16 1:23.719 +3.961 11:06:01.680 8 1:22.028 +0.546 11:01:52.331
20 1:22.071 +2.724 11:28:32.835 17 1:20.305 +0.547 11:07:21.985 9 1:22.338 +0.856 11:03:14.669
21 1:21.553 +2.206 11:29:54.388 18 1:20.291 +0.533 11:08:42.276 10 1:21.535 +0.053 11:04:36.204
22 1:31.167 +11.820 11:31:25.555 19 1:21.213 +1.455 11:10:03.489 1 1:21.994 +0.512 11:05:58.198
23 4:30.882 +3:11.535 11:35:56.437 20 1:20.699 +0.941 11:11:24.188 12 1:25.404 +3.922 11:07:23.602
24 1:19.947 +0.600 11:37:16.384 21 1:22.967 +3.209 11:12:47.155 13 - 11:08:45.084
25 1:19.985 +0.638 11:38:36.369 14 1:21.884 +0.402 11:10:06.968
26 1:40.686 +21.339 11:40:17.055 (121) Jose Augusto 15 1:27.020 +5.538 11:11:33.988
27 4:41.681 +3:22.334 11:44:58.736 1 1:20.253 +0.181 10:37:48.911
28 1:26.239 +6.892 11:46:24.975 2 1:20.087 +0.015 10:39:08.998 (78) Luiz Alberto Teixeira
29 1:20.382 +1.035 11:47:45.357 3 - 10:40:29.070 1 1:25.304 +2.085 10:41:53.491
30 1:20.291 +0.944 11:49:05.648 4 1:20.205 +0.133 10:41:49.275 2 1:24.674 +1.455 10:43:18.165
31 1:19.578 +0.231 11:50:25.226 5 2:10.308 +50.236 10:43:59.583 3 1:24.034 +0.815 10:44:42.199
32 1:36.372 +17.025 11:52:01.598 6 45.796 -34.276 10:44:45.379 4 1:23.945 +0.726 10:46:06.144
7 1:50.253 +30.181 10:46:35.632 5 1:24.261 +1.042 10:47:30.405
(77) Rodrigo Rodrigues 8 54.234 -25.838 10:47:29.866 6 1:24.251 +1.032 10:48:54.656
1 1:20.676 +1.236 10:12:07.362 9 45.672 -34.400 10:48:15.538 7 1:24.024 +0.805 10:50:18.680
2 - 10:13:26.802 10 1:44.804 +24.732 10:50:00.342 8 - 10:51:41.899
3 1:20.393 +0.953 10:14:47.195 1 1:36.232 +16.160 10:51:36.574 9 1:24.112 +0.893 10:53:06.011
4 1:20.371 +0.931 10:16:07.566 12 1:44.244 +24.172 10:53:20.818 10 1:24.003 +0.784 10:54:30.014
5 1:20.488 +1.048 10:17:28.054 1 1:28.777 +5.558 10:55:58.791
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SuperLiga Piracicaba

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ..;.;.
Hot Classics 14/03/2020 09:55. . . .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
12 1:24.444 +1.225 10:57:23.235 15 1:25.701 +0.140 11:09:49.793
13 1:29.319 +6.100 10:58:52.554 16 - 11:11:15.354
14 1:24.212 +0.993 11:00:16.766 17 1:25.894 +0.333 11:12:41.248
15 1:24.745 +1.526 11:01:41.511
16 1:26.413 +3.194 11:03:07.924 (4) Kadan Giordani / Fabio Bensuaski
1 1:39.681 +12.211 10:38:21.267
(110) Fernando Dias Ribeiro 2 1:36.613 +9.143 10:39:57.880
1 1:24.933 +0.115 10:16:10.627 3 1:34.863 +7.393 10:41:32.743
2 17:36.678  +16:11.860 10:33:47.305 4 1:32.262 +4.792 10:43:05.005
3 20:49.135  +19:24.317 10:54:36.440 5 1:31.124 +3.654 10:44:36.129
4 1:26.370 +1.552 10:56:02.810 6 1:31.406 +3.936 10:46:07.535
5 1:28.486 +3.668 10:57:31.296 7 1:29.666 +2.196 10:47:37.201
6 1:27.948 +3.130 10:58:59.244 8 1:31.021 +3.551 10:49:08.222
7 1:24.934 +0.116 11:00:24.178 9 1:31.992 +4.522 10:50:40.214
8 1:24.933 +0.115 11:01:49.111 10 3:06.357 +1:38.887 10:53:46.571
9 1:25.384 +0.566 11:03:14.495 1 - 10:55:14.041
10 1:26.285 +1.467 11:04:40.780 12 1:48.220 +20.750 10:57:02.261
1 - 11:06:05.598 13 11:04.129  +9:36.659 11:08:06.390
14 32:34.153  +31:06.683 11:40:40.543
(190) Leonardo Donato / Leandro Batisteti 15 1:32.160 +4.690 11:42:12.703
1 1:34.812 +9.733 10:18:44.652
2 20:42.486 +19:17.407 10:39:27.138 (17) Plinio Cintra / Rafael Cintra
3 7:28.667 +6:03.588 10:46:55.805 1 2:25.682 +56.743 10:17:28.110
4 1:31.582 +6.503 10:48:27.387 2 1:30.872 +1.933 10:18:58.982
5 1:29.198 +4.119 10:49:56.585 3 - 10:20:27.921
6 1:28.164 +3.085 10:51:24.749 4 1:33.446 +4.507 10:22:01.367
7 1:28.235 +3.156 10:52:52.984
8 1:28.780 +3.701 10:54:21.764 (89) Mario Orione Junior
9 1:46.844 +21.765 10:56:08.608 1 1:37.020 +5.689 10:46:29.811
10 18:02.704  +16:37.625 11:14:11.312 2 1:35.661 +4.330 10:48:05.472
1 1:36.618 +11.539 11:15:47.930 3 1:36.778 +5.447 10:49:42.250
12 7:49.205 +6:24.126 11:23:37.135 4 1:34.226 +2.895 10:51:16.476
13 1:27.085 +2.006 11:25:04.220 5 1:34.827 +3.496 10:52:51.303
14 1:27.730 +2.651 11:26:31.950 6 1:33.955 +2.624 10:54:25.258
15 1:32.961 +7.882 11:28:04.911 7 1:34.646 +3.315 10:55:59.904
16 1:25.812 +0.733 11:29:30.723 8 - 10:57:31.235
17 1:26.457 +1.378 11:30:57.180
18 1:26.093 +1.014 11:32:23.273
19 - 11:33:48.352
20 1:26.160 +1.081 11:35:14.512
(26) Sergio Marques Junior
1 1:27.421 +2.103 10:45:25.488
2 - 10:46:50.806
3 1:27.744 +2.426 10:48:18.550
(57) Ruy Marcio Quintela
1 1:50.154 +24.593 10:21:26.181
2 19:40.790  +18:15.229 10:41:06.971
3 11:14.117 +9:48.556 10:52:21.088
4 1:30.844 +5.283 10:53:51.932
5 1:29.683 +4.122 10:55:21.615
6 1:28.354 +2.793 10:56:49.969
7 1:27.280 +1.719 10:58:17.249
8 1:27.341 +1.780 10:59:44.590
9 1:27.148 +1.587 11:01:11.738
10 1:26.339 +0.778 11:02:38.077
1 1:25.702 +0.141 11:04:03.779
12 1:27.322 +1.761 11:05:31.101
13 1:26.524 +0.963 11:06:57.625
14 1:26.467 +0.906 11:08:24.092
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